
 

 RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. 

Sídlo: Praha 10, Vinohradská 3217/167, PSČ 100 00 

www.radiounited.cz 

email: broadcasting@radiounited.cz 

tel: +420 266 700 626 

 

IČ: 291 31 901 

DIČ: CZ 291 31 901 

Spisová značka: C 202462 vedená u Městského soudu v Praze 

 

 
 
 

 

      V Praze dne 2.5.2025 

RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. žádá o změnu dalších programových podmínek licence          

sp. zn. RRTV/2020/731/zab ze dne 12.1.2021, program Radio Beat, spočívající ve změně 
původní formulace podmínek: 
- primární cílová skupina 30–65 let 
- podíl mluveného slova optimálně 8% z objemu vysílacího času mezi 6:00 až 18:00 hod. 
včetně autoproma stanice 
- podíl zpravodajských a servisních informací: : V pracovních dny mezi 6:00 až 18:00 hod. 
každou celou hodinu minimálně dvouminutová zpravodajská relace, ve 12:00 rozsáhlejší 
zpravodajský souhrn. V pracovních dny mezi 6:30 až 8:30 každou hodinu minimálně 
minutový přehled zpráv. V pracovních dny mezi 6:00 až 18:00 dopravní servis dle aktuální 
potřeby, minimálně jednou do hodiny (stopáž minimálně půl minuty). Víkendy a dny 
pracovního volna mezi 7:00 až 18:00 – víkendový zpravodajský přehled vždy v celou hodinu 
v minimální stopáži 1:30 min. Další servisní informace dle potřeby a sezónnosti. 
- hudební formát – klasický rock 
- podíl autorsky vyrobených pořadů: 100 % 
- zaměření na Šumperk a okolí – informace o aktuálním dění, regionálních akcích, 
spolupráce s místními subjekty, podpora regionálních kulturních akcí a začínajících umělců 

 
     Na novou formulaci podmínek: 

- primární cílová skupina 30–65 let 
- podíl mluveného slova optimálně 8% z objemu vysílacího času mezi 6:00 až 18:00 hod. 
včetně autoproma stanice 
- podíl zpravodajských a servisních informací: : V pracovních dny mezi 6:00 až 18:00 hod. 
každou celou hodinu minimálně dvouminutová zpravodajská relace, ve 12:00 rozsáhlejší 
zpravodajský souhrn. V pracovních dny mezi 6:30 až 8:30 každou hodinu minimálně 
minutový přehled zpráv. V pracovních dny mezi 6:00 až 18:00 dopravní servis dle aktuální 
potřeby, minimálně jednou do hodiny (stopáž minimálně půl minuty). Víkendy a dny 
pracovního volna mezi 7:00 až 18:00 – víkendový zpravodajský přehled vždy v celou hodinu 
v minimální stopáži 1:30 min. Další servisní informace dle potřeby a sezónnosti. 
- hudební formát – klasický rock 
- podíl autorsky vyrobených pořadů: 100 % 
- zaměření na regiony pokryté vysíláním Radia Beat – informace o aktuálním dění, regionálních akcích, 
spolupráce s místními subjekty, podpora regionálních kulturních akcí a začínajících umělců 

 

Děkujeme a s pozdravem, 

    

Martin Hroch 

generální ředitel 
RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. 

Věc: Změna „Dalších programových podmínek“ licence  sp. zn. RRTV/2020/731/zab ze dne 

12.1.2021, program Radio Beat 
 

 
Rada pro rozhlasové a televizní 
vysílání 
 
Škrétova 44/6  
120 21 Praha 2 
 

 


		2025-05-14T09:31:06+0200




